
1/3

iQ100, Plynová varná deska, 60 cm,
Nerez
EB6B5HB60

zvláštní příslušenství

HZ298108 Wok kroužek
HZ298105 Podložka pro mírné vaření

Plynová varná deska s ovládáním na pravé straně.

✓ Mečovitý ovládací volič je kombinace moderního designu a
praktického využití.

✓ Přesná regulace teploty a vysoký výkon, to je vaření na plynu.

Vybavení

Technické údaje

Označení produktové řady : Plynová deska s ovládáním
Konstrukce : Vestavný
Zdroj el.energie : Plynový
Počet varných zón, které mohou být použity současně : 4
Ovládací prvky : mečovitý ovládací volič
Požadovaná velikost otvoru pro instalaci (v x š x h) : 45 x 560-562 x
480-492 mm
Šírka : 580 mm
Rozměry spotřebiče : 45 x 580 x 510 mm
Rozměry zabaleného spotřebice : 141 x 651 x 578 mm
Hmotnost netto : 7,295 kg
Hmotnost brutto : 8,2 kg
Ukazatel zbytkového tepla : Žádná
Umístění ovládacího panelu : Boční
Základní materiál povrchu : nerez
Materiál povrchu : Nerez
Barva rámu : Nerez
Aprobační certifikáty : CE, Eurasian
Délka přívodního kabelu : 100 cm
EAN : 4242003687833
Příkon : 1 W
Příkon při připojení na plyn : 7700 W
Jištění : 3 A
Napětí : 220-240 V
Frekvence : 60; 50 Hz

'!2E20AD-gihidd!

Vyrobeno BSH v licenci k ochranné známce Siemens AG.



2/3

iQ100, Plynová varná deska, 60 cm,
Nerez
EB6B5HB60

Vybavení

● počet plynových hořáků: 4
● 2 normální, 1 úsporný a 1 Wok hořák
● vpředu vlevo: hořák WOKaž 3.3 kW (v závislosti na typu plynu)
● vzadu vlevo: normální hořák až 1.7 kW (v závislosti na typu plynu)
● vzadu vpravo: normální hořák až 1.7 kW (v závislosti na typu plynu)
● vpředu vpravo: úsporný hořák až 1 kW (v závislosti na typu plynu)



3/3

iQ100, Plynová varná deska, 60 cm,
Nerez
EB6B5HB60

Rozměrové výkresy


